



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Birte Holm Hansen ApS**

**Dybvadvej 9**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 17 87 84 33)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23 12* 2018

**Kirsten Birte Holm Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Birte Holm Hansen ApS  
Dybvadvej 9  
4600 Køge

CVR-nr.: 17 87 84 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Kirsten Birte Holm Hansen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 233.095. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.949</b>	<b>-39.345</b>
Andre finansielle indtægter	338.775	254.764
Andre finansielle omkostninger	-14	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.812</b>	<b>215.419</b>
2 Skat af årets resultat	-65.717	-48.058
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>233.095</b>	<b>167.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	318.100
Overført resultat	33.095	-150.739
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>233.095</b>	<b>167.361</b>

Balance pr. 31. december

9

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabsskat	54.348	0
Andre tilgodehavender	201	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>54.549</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>4.468.169</b>	<b>4.453.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>66.000</b>	<b>242.003</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.588.718</b>	<b>4.695.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.588.718</b>	<b>4.695.204</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.162.750	4.129.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	318.100
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.562.750</b>	<b>4.647.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	0	25.151
Anden gæld	9.468	5.798
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>25.968</b>	<b>47.449</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>25.968</b>	<b>47.449</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.588.718</b>	<b>4.695.204</b>

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.683	48.215
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34	-157
	<u><b>65.717</b></u>	<u><b>48.058</b></u>